

Roskildevej 183 ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Søren Jalsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskildevej 183 ApS
Hattensens Allé 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 69 11 02
Stiftet: 13. april 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod -871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-59.934	-63.326
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.800.000	0
Andre finansielle indtægter	1.266.157	158.528
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.211.897
Resultat før skat	-593.777	-1.116.695
2 Skat af årets resultat	130.643	245.686
Årets resultat	-463.134	-871.009
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-463.134	-871.009
Disponeret i alt	-463.134	-871.009

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.600.000	6.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.600.000	6.400.000
Anlægsaktiver i alt	4.600.000	6.400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	929.394	512.361
Tilgodehavende selskabsskat	0	278.048
Andre tilgodehavender	8.850	155.909
Tilgodehavender i alt	938.244	946.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.269.833	5.198.329
Værdipapirer i alt	6.269.833	5.198.329
Likvide beholdninger	677.599	511.582
Omsætningsaktiver i alt	7.885.676	6.656.229
Aktiver i alt	12.485.676	13.056.229

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>11.305.701</u>	<u>11.768.835</u>
Egenkapital i alt	<u>11.430.701</u>	<u>11.893.835</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>604.209</u>	<u>998.148</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>604.209</u>	<u>998.148</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	226.692	0
Anden gæld	<u>224.074</u>	<u>164.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.766</u>	<u>164.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>450.766</u>	<u>164.246</u>
 Passiver i alt	 <u>12.485.676</u>	 <u>13.056.229</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.211.897</u>
	<u>0</u>	<u>1.211.897</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	263.296	-245.124
Årets regulering af udskudt skat	<u>-393.939</u>	<u>-562</u>
	<u>-130.643</u>	<u>-245.686</u>

Noter

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	2.712.431	2.712.431
Kostpris 31. december 2017	2.712.431	2.712.431
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	3.687.569	3.687.569
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-1.800.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.887.569	3.687.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.600.000	6.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,77

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 752 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.431 t.kr. til 10.679 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	11.768.835	12.639.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-463.134</u>	<u>-871.009</u>
	<u>11.305.701</u>	<u>11.768.835</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 27770258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 740 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.